D
B
AC
5
8
758
ø 30 [mm]
ø 32 [mm]
ø 34 [mm]
TR.40.21.01.XX - TR.100.21.01.XX
triflex® R
TR.40.21.01.XX -
TR.100.21.01.XX
ø A B C D
[mm]ø [mm] [mm] [mm] [mm]
30. – –
40. TR.40.21.01. | 30 | 32 | 34 |
50. TR.50.21.01. | 30 | 32 | 34 |
60. TR.60.21.01. | 30 | 32 | 34 |
65. TR.65.21.01. 5) * | 30 | 32 | 34 |
70. TR.70.21.01. | 30 | 32 | 34 |
85. TR.85.21.01. | 30 | 32 | 34 |
85. (R 240) TR.85.240.21.01. 4) | 30 | 32 | 34 |
100. TR.100.21.01. | 30 | 32 | 34 |
125. – –
Weitere Informationen  www.igus.de/trifl exR
Kompakt-Anbindung mit Zugentlastung
Kompakt-Anbindungen | Mit Zugentlastung | Für TRC·TRE·TRCF
 Mit Zugentlastung
 Sicheres und einfaches Fixieren der
Leitungen mit Kabelbindern
 Vielfältige Einstellmöglichkeiten
trifl ex® R | Serie TRC·TRE·TRCF | Zubehör
Kompakt-Anbindungen für Spannschelle Achse 6 | Mit Zugentlastung
Art. Nr. mit
Zugentlastung
Spannschelle
Index
 – – – –
110 85 84,5 17,8
110 85 84,5 21
110 126 126 25
110 126 126 25
110 126 126 25
110 153 155 38
110 153 155 38
110 153 155 38
– – – –
Standard Spannschelle für Achse 6: ø 30 mm
4) Nur für Sondergröße TRCF.85.240.0 mit 240er Biegeradius
5) Auf Anfrage lieferbar. Lieferzeit nach Rücksprache.
Art. Nr. mit gewünschtem ø für die Spannschelle | 30 | 32 | 34 | ergänzen z.B. TR.100.21.01.30
B
AC
5
8
759
triflex® R
ø 30 [mm]
ø 32 [mm]
ø 34 [mm]
TR.40.21.02.XX - TR.100.21.02.XX
TR.40.21.02.XX -
TR.100.21.02.XX
ø A B C D
[mm]ø [mm] [mm] [mm] [mm]
30. – –
40. TR.40.21.02. | 30 | 32 | 34 |
50. TR.50.21.02. | 30 | 32 | 34 |
60. TR.60.21.02. | 30 | 32 | 34 |
65. TR.65.21.02.* | 30 | 32 | 34 |
70. TR.70.21.02. | 30 | 32 | 34 |
85. TR.85.21.02. | 30 | 32 | 34 |
85. (R 240) TR.85.240.21.02. 4) | 30 | 32 | 34 |
100. TR.100.21.02. | 30 | 32 | 34 |
125. – –
trifl ex® R | Serie TRC·TRE·TRCF | Zubehör
Kompakt-Anbindungen für Spannschelle Achse 6 | Ohne Zugentlastung
Kompakt-Anbindung ohne Zugentlastung
Kompakt-Anbindungen | Ohne Zugentlastung | Für TRC·TRE·TRCF
 Ohne Zugentlastung
 Platzsparend
 Vielfältige Einstellmöglichkeiten
Standard Spannschelle für Achse 6: ø 30 mm
4) Nur für Sondergröße TRCF.85.240.0 mit 240er Biegeradius
Art. Nr. mit gewünschtem ø für die Spannschelle | 30 | 32 | 34 | ergänzen z.B. TR.100.21.02.30
Art. Nr. ohne
Zugentlastung
Spannschelle
Index
– – – –
110 85 84,5 –
110 85 84,5 –
110 126 126 –
110 126 126 –
110 126 126 –
110 153 155 –
110 153 155 –
110 153 155 –
– – – –
3D-CAD, Konfi guratoren, Lebensdauerberechnung und mehr  www.igus.de/trifl exR